Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная Архангельская школа»
309544 Белгородская область Старооскольский район
С. Архангельское ул. Центральная, 35
arhangelskayashk@mail.ru
Т: 8(4725)49313

ПРИКАЗ
  «27» мая    2022 года                                                                                               № 65

  О назначении  куратора
по внедрению системы
 наставничества
в МБОУ «Основная
общеобразовательная
Архангельская школа»

  Во исполнение приказа управления образования администрации Старооскольского городского округа  от 25.04.2022 года № 591 «Об утверждении положения и дорожной карты по внедрению системы (целевой модели) наставничества в образовательных организациях»  во исполнение приказа Министерства образования Белгородской области от 27.01.2022 года № 269 «Об утверждении положения о внедрении системы (целевой модели)  наставничества в Белгородской области, плана мероприятий (дорожной карты)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить куратором по внедрению системы наставничества в  МБОУ «Основная общеобразовательная Архангельская школа»   Жаркову Т.С., старшую вожатую

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная общеобразовательная
                                                Архангельская школа»                  Н.Д. Каракулина